
UCHWAŁA NR VI-370/2022 

ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO  

z dnia 5 października 2022 r. 

 

w sprawie udzielenia upoważnienia pracownikom Starostwa Powiatowego w Wołominie  

 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 w związku z art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 

1998 r. o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526) Zarząd Powiatu 

Wołomińskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

Udziela się upoważnienia niżej wymienionym pracownikom Starostwa Powiatowego  

w Wołominie do reprezentowania Powiatu Wołomińskiego dla potrzeb rejestracji, 

dokonywania zmian i zamieszczania informacji na platformie PUESC: 

1) Elżbieta Kowalczyk -  naczelnik Wydziału Inwestycji, Remontów i Administracji; 

2) Grzegorz Podrażka – informatyk w Wydziału Inwestycji, Remontów i Administracji. 

 

§ 2 

 

Jeżeli złożenie oświadczenia woli będzie powodowało powstanie zobowiązań majątkowych, 

do jego skuteczności niezbędna będzie kontrasygnata Skarbnika Powiatu.   

 

§ 3 

 

Wzór upoważnienia określa załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 4 

 

Upoważnia się Starostę Wołomińskiego do podpisania za Zarząd Powiatu Wołomińskiego 

indywidualnego dokumentu upoważnienia, zgodnie z wzorem upoważnienia określonym  

w załączniku do niniejszej uchwały. 

 

§ 5 

 

Traci moc Uchwała Nr VI-379/2021 Zarządu Powiatu Wołomińskiego z dnia 8 grudnia 2021 

r. w sprawie udzielenia upoważnienia pracownikowi Starostwa Powiatowego w Wołominie 

(z późn. zm.).   

 

§ 6 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

 

/-/ Adam Lubiak 

 

 

 


